Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 70011 re01

Vela Tango 700E

25126

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalbeorg SV - Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 - mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 70011 re01

Page 2 of 5 25126

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: TIf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

70011 re01

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1 1 | Basning til aktuator Bushing for actuator Adapter fiir Aktuator 928655
2 1 |Sojleafdaekning el Cover for center column Abdeckung fiir Center 928690
3 1 | Aktuator Nordic 200 mm Actuator Nordic 200 mm Aktuator Nordic 200 mm 926416
4 1 |Beereplade 10/15 el Hs Seat support 10/15 el Rs Sitztrageplatte 10/15 el Rs 18642399723030
51 1 |El-cover top Hs Cover for el top Rs El-cover top Rs 928683
5.2 1 |El-cover bund Hs Cover for el bottom Rs El-cover bund Rs 928685
5.3 1 |El-cover top Vs Cover for el top Ls El-cover top Ls 928684
54 1 |Elcover bund Vs Cover for el bottom Ls El-cover bund Ls 928686
6 2 | Armleensstang med knopfjeder Armrest tube including knob spring Armlehne Stange 928693
7 1 | Seedeadapter Seat adapter Sitzadapter 928691
71 2 |Plastbgsning til breddejustering Bushing for width adjustment Buchse zur Breitenverstellung 928692
7.2 2 | Vingeskrue M8 x 20 sort Knob screw M8 x 20 black Fliigelgriff M8 x 20 Schwarz 928606
8 2 | Armlzen med hgjderegulering Armrest height regulation Armlehnen mit Hohenverstellung 928694
9 1 |Rygbgijle teleskopryg TG500 Backrest telescope back TG 500 Riickenlehne Teleskop TG 500 928086
10 1 |Underlag for ryghaengsel sort Underlay for back hinge black Unterlage fiir Riicken Schamier schwarz 926636
11 1 |Seede Active 44x44 cm Medium Seat Active 44x44 cm Medium Sitz Active 44x44 cm Medium 771047957687
12 1 | Armleenspude 9x25 kpl Armrest pad 9x25 Armlehne polster 9x25 15535003
13 1 | Armleenspude 9x25 el komplet Armrest pad 9x25 el complete Armlehne polster 9x25 el komplett 15534003
14 2 |Batteri12V 2.3 Ah Battery 12V 2,3 Ah Batterie 12V 2,3 Ah 924778
15 1 | Sikringsholder flad 10A kpl Fuse Cable Complete Sicherungshalter komplett 927627
16 4 | Skrue m/indv. 6-kt UH M6x16 m/lim Countersunk Screw M6x16 w/glue Senkschraube mit Innensechskant 8002906016
17 1 |Kabelaflastning Cable relief Kabel Entlastung 928707
18 1 | Skive Washer Scheibe 880220 8
19 6 |O-ring O-ring O-ring 928701
20 1 | Aksel for ryghaengsel Shaft for backrest bracket Oberteil firr Riickenlehne Halterung 923284
21 2 |Gummiskive underlag rygheengsel Rubber disc for backrest hinge Gummischeibe fiir Riickenscharnier 926585
22 4 |Vingemgtrik M6 x 20 Wing nut M6 x 20 Fliigelmutter M6 x 20 928674
23 2 |Knopfieder for 10 mm rer Pop-out pin for 10 mm tube Druck-stifte @10 mm Rohr 923362
24 1 |Understel T700 Subframe T700 Rahmen T700 427526596990700
25 1 |Las for rygheengsel Lock for backrest hinge Schliess fiir Riickenscharnier 926638
26 1 |Lasetap for rygheengsel Locking tap for backrest hinge Schliesstap fir Riickenschamnier 926637
27 1 |Rygbgjle fiteleskopryg baerepl 10/15 Backrest arm fitelescopic backrest SS 10/15 Riickenbugel f/teleskop riicken Sitztragepl 10/15 928090
28 1 |Afdeekning rygbgjle Bzereplade 10/15 Cover backrest seat support 10/15 Abdeckung riigenbiigel Sitztrageplatte 10/15 928087
30 10 | Skive Washer Scheibe 8802806
31 1 |Ryg Active M Back Active M Riickenlehne Active M 26T45120
32 1 Lader 24V 0,5A med Jack hun 6 mm Charger 24V 0,5A with female part 6 mm Ladegerat 24V 0,5A 925087
33 12 | Skrue m/indv. 6kt. cyl. h. lav. Screw w/ hexagon socket head Schraube m/innen sechskant 8013806012
34 4 | Skrue m/indv. 6kt. cyl. h. lav. Screw w/ hexagon socket head Schraube m/innen sechskant 8013206016
35 2 | Skive M5 Washer M5 Scheibe M5 8802205
36 2 | Skrue M5x16 Screw M5x16 Schrauben M5x16 8001205016
37 2 | Stor skive M6 Washer M6 Scheibe M6 8806206
38 1 |Vingeskrue M8 x 16 sort Knob screw M8 x 16 black Fliigelgriff M8 x 16 Schwarz 928990
39 2 |DIN912-M8x 12 DIN912-M8x 12 DIN 912 - M8 x 12 8001608012
Page 3 of 5

25126

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: TIf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

427526596990700

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no

1 1 | Topafdaekning sort metallic Top cover black metallic Top Schwarz metallic 928649

2 1 | Bremseaksel sort metallic Brake shaft black metallic Bremse schwarz metallic 928650

3 1 |Uni stel sort metallic Uni frame black metallic Uni Rahmen schwarz metallic 928648

4 2 |Bremsehjul Soft Lock 100 mm Castor 100 mm Rolle 100 mm 014015

5 2 |Hjul ulbremse, bred bane 30mm Front castor w/o brake wide Rad breit 014811

6 4 | Skive Washer Scheibe 8802806

7 2 | 6-kt. tap f/ bremsestang Hexagon tap brake stick 6-kant Zapfen fiir Bremsestangen 928670

8 1 | Vingematrik M6 x 20 Wing nut M6 x 20 Flligelmutter M6 x 20 928674

9 1 |Bremsestang med kugle Brake rod with ball Bremsgesténge mit Kugel 926763

10 2 |Bgsning @15 m/krave Collar bushing @15 Flanschhillse @15 928699

1 2 |Prop @20 End cap @20 Endkappe @20 928700

12 1 |Rerben @15 Plug @15 mm Abdeckstopfen @15 mm 921694

13 2 | Stopskrue med invendig sekskant med krater Hexagon Socket Set Screw Gewindestift 8004108008
14 6 | Skrue mfindv. 6kt. cyl. h. lav. Screw w/ hexagon socket head Schraube m/innen sechskant 8013806012
15 2 | Gummi puffer @20 Rubber buffer @20 Gummipuffer @20 900232

Page 4 of 5 25144

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV

Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste Tango 700_EL Re0

Rad til positiv
Red to positive
Rot bis Positiv

Sort til negativ
Black to negative
Schwartz bis Negativ

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1 1 | Sikringsholder flad 10A kpl Fuse Cable Complete Sicherungshalter komplett 925161
1.1 1 |Sikring 10A Fuse 10A Sicherung 10A 924872
2 1 Lader 24V 0,5A med Jack hun 6 mm Charger 24V 0,5A with female part 6 mm Ladegerat 24V 0,5A 925087
3 1 | Aktuator Nordic 200 mm Actuator Nordic 200 mm Aktuator Nordic 200 mm 926416
4 2 |Batteri 12V 2.3 Ah Battery 12V 2,3 Ah Batterie 12V 2,3 Ah 924778
5 1 |Armleenspude 9x25 el komplet Armrest pad 9x25 el complete Armlehne polster 9x25 el komplett 15534003
Page 5 of 5 Tango 700_EL

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: TIf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



